Zatacznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr 113/2011
Wojta Gminy Janéw

z dnia 30 wrzesnia 2011 roku

Prognoza kwoty diugu

Wykonanie na Wykonanie na Wykonanie na Plan na Plan na Plan na Plan na Plan na Plan na Plan na Plan na Plan na Plan na
31.12.2008 r. 31.12.2009 . 31.12.2010r. 31.12.2011r. 31.12.2012r. 31.12.2013 . 31.12.2014 r. 31.12.2015. 31.12.2016 . 31.12.2017r. 31.12.2018 1. 31.12.2019r. 31.12.2020 .

A. Dochody ogétem, z tego: 13 901 600,00 13 394 708,00 15 740 426,48 20 015 052,97 17 100 000,00 16 900 385,00 16 800 000,00 16 500 000,00 16 450 000,00 16 377 201,00 16 550 000,00 | 16 600 000,00 16 600 000,00
A.1. Dochody biezace 13 060 262,00 12 917 733,00 14 038 662,68 13 982 331,43 15 100 000,00 15 300 385,00 15 400 000,00 15 400 000,00 15 450 000,00 15 500 000,00 15 750 000,00 | 15 800 000,00 16 000 000,00
A-2. Dochody majatkowe, w tym: 841 338,00 476 975,00 1701 763,80 6032 721,54 2 000 000,00 1 600 000,00 1 400 000,00 1100 000,00 1 000 000,00 877 201,00 800 000,00 800 000,00 600 000,00
A.2.1. Dochody ze sprzedazy
majatku 336 484,00 312 734,00 492 387,00 1033 150,00 800 000,00 600 000,00 300 000,00 200 000,00 200 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00
B. Wydatki ogblem, z tego: 13 434 504,00 16 046 449,00 17 586 312,72 21 203 154,97 15 612 167,00 15 274 000,00 15 509 615,00 15 365 605,72 15 499 180,05 15 700 000,00 15872799,00 | 15 922 799,00 16 438 870,00
B.1. Wydatkilbiezace 12 098 569,00 13 215 495,00 14 085 119,38 14 065 312,06 13 612 167,00 14 074 000,00 14 200 000,00 14 200 000,00 14 220 000,00 14 300 000,00 14 400 000,00 | 14 600 000,00 14 750 000,00
ey daiilmaiaione 1 335 935,00 2 830 954,00 3501 193,34 7137 842,91 2 000 000,00 1 200 000,00 1309 615,00 1 165 605,72 1279 180,05 1 400 000,00 1 472 799,00 1322 799,00 1 688 870,00
Caypikbudzetul(uB) 467096,00 | 265174100 |  -184588624 |  -1188102,00 1 487 833,00 1 626 385,00 1 290 385,00 1134 394,28 950 819,95 677 201,00 677 201,00 677 201,00 161 130,00
), FIRERSENETR (L. - D.2) -110 096,45 3152 845,57 1 958 436,50 1188 102,00 -1 487 833,00 -1 626 385,00 -1 290 385,00 -1134 394,28 -950 819,95 -677 201,00 -677 201,00 -677 201,00 .55 958,00
D.1. Przychody ogblem, z tego: 1052 504,77 427138457 4236 626,79 3489 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. [zl U ordyedd, w iy 300 000,00 4011 702,57 3613718,95 3406 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D.1.1.1. Kredyty i pozyczki
zaciggane na zadania
finansowane z udziatem $rodkéw
UE | EFTA*

0,00 1 360 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D.1.2. Emitowane papiery
warto$ciowe, w tym:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D.1.2.1. Papiery warto$ciowe
emitowane na zadania
finansowane z udziatem $rodkow
UE | EFTA*

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D.1.3. Zwrot pozyczek udzielonych 30 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
D.1.4. Przychody z prywatyzacii 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Do adwyzkalzlatibiegiyeh 0,00 259 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
148k Wiele ewel ™ 722504,77 0,00 597 907,84 83 052,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2.7/ [ E4eéalia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00




D.2. Rozchody ogétem, z tego:

1162601,22

1118539,00

2278 190,29

2301 007,00

1487 833,00

1626 385,00

1290 385,00

1134 394,28

950 819,95

677 201,00

677 201,00

677 201,00

55 958,00

D.2.1. Sptaty kredytow i pozyczek,
w tym:

1162 601,22

1093 539,00

2278 190,29

2301 007,00

1487 833,00

1 626 385,00

1290 385,00

1134 394,28

950 819,95

677 201,00

677 201,00

677 201,00

55 958,00

D.2.1.1. Sptaty kredytow i
pozyczek zacigganych na zadania
finansowane z udziatem $rodkow
UE i EFTA*

69 733,00

69 732,00

704 732,00

780 510,00

165 252,00

149 490,00

149 490,00

149 490,00

149 572,00

72 390,00

72 390,00

72 390,00

55 958,00

D.2.2. Wykup papieréw
wartosciowych, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.2.2.1. Wykup papieréw
wartosciowych wyemitowanych
na zadania finansowane z
udziatem srodkéw UE i EFTA*

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.2.3. Udzielone pozyczki

0,00

25 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

D.2.4. Inne rozchody (np. przelewy
na rachunki lokat)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

E. Umorzenia pozyczek

0,00

454 702,00

0,00

0,00

0,00

169 652,00

242 419,00

553 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F. Udzielone poreczenia, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F.1. Potencjalne sptaty kwot
wynikajacych z udzielonych
poreczen oraz gwaranciji
przypadajace w danym roku
budzetowym, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

F.1.1. Potencjalne sptaty kwot
wynikajacych z porgczen i
gwarancji udzielonych
samorzadowym osobom prawnym
realizujgcym zadania j.s.t.
finansowane z udziatem $rodkéw
UE i EFTA*

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G. Obciazenia zwigzane z
posiadanymi zobowigzaniami
(bezpozD.2.1.1,D.2.2.1,F.1.1),
z tego:

1389 474,22

1295 158,00

1670 619,56

1910 497,00

1615 581,00

1720 895,00

1 326 895,00

1132 904,28

912 247,95

682 811,00

658 811,00

635 811,00

12 000,00

G.1. Sptaty rat kredytow i
pozyczek (D.2.1.-D.2.1.1.)

1092 868,22

1023 807,00

1573 458,29

1520 497,00

1322 581,00

1476 895,00

1140 895,00

984 904,28

801 247,95

604 811,00

604 811,00

604 811,00

0,00

G.2. Sptaty odsetek od kredytow i
pozyczek

296 606,00

271 351,00

97 161,27

390 000,00

293 000,00

244 000,00

186 000,00

148 000,00

111 000,00

78 000,00

54 000,00

31 000,00

12 000,00

G.3. Wykup papieréw
warto$ciowych (D.2.2. - D.2.2.1))

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00




G.4. Odsetki i dyskonto od
papieréw wartosciowych

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G.5. Potencjalne sptaty kwot
wynikajacych z udzielonych
poreczen oraz gwarancji
przypadajace w danym roku
budzetowym (F.1. - F.1.1.)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

G.6. Kwoty zobowigzan zwigzku
wspottworzonego przez j.s.t.
przypadajace do sptaty w danym
roku budzetowym

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

H. Wskaznik obstugi dtugu (G :
A)

10,00%

9,67%

10,61%

9,55%

9,45%

10,18%

7,90%

6,87%

5,55%

4,17%

3,98%

3.83%

0,07%

I. Laczna kwota dtugu na koniec
roku budzetowego, z tego:

4 646 261,79

7102 080,57

8 437 609,23

9 542 659,23

8 054 826,23

6 258 789,23

4 725 985,23

3 038 380,95

2087 561,00

1410 360,00

733 159,00

55 958,00

0,00

1.1. Papiery wartosciowe, w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.1.1. Papiery wartosciowe
wyemitowane na zadania
finansowane z udziatem $rodkow
UE i EFTA*

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.2. Kredyty i pozyczki, w tym:

4638 619,00

7102 080,57

8 437 609,23

9 542 659,23

8 054 826,23

6 258 789,23

4 725 985,23

3 038 380,95

2087 561,00

1410 360,00

733 159,00

55 958,00

0,00

1.2.1. Kredyty i pozyczki
zaciagniete na zadania
finansowane z udziatem $rodkéw
UE i EFTA*

278 928,00

1569 196,00

1327 464,00

142 236,00

152 136,00

105 504,00

1.3. Przyjete depozyty

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

|.4. Wymagalne zobowigzania

7642,79

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

J. Wskaznik dtugu (I. - 1.1.1. -
12.1): A

31,42%

41,31%

45,17%

46,97%

46,21%

36,41%

28,13%

18,41%

12,69%

8,61%

4,43%

0,34%

0,00%

K. (dochody biezace + dochody
ze sprzedazy majatku - wydatki
biezace) / dochody ogétem

8,93%

8,48%

8,69%

9,16%

9,97%

9,04%

9,34%

L. Srednia arytmetyczna pozycji
K z ostatnich trzech lat

9,64%

11,04%

9,41%

8,70%

8,78%

9,27%

9,39%

M. Ocena spetnienia warunku
uchwalenia budzetu z art. 243
ufp

tak

tak

tak

tak

tak

tak

tak

Wojt Gminy Janow

/-] Stawomir Krzysztalowski




